Osszesitett kimutatas a Pécsi Torvényszéken foglalkoztatottak létszamadatairdl és a kifizetett személyi

Dolgozoilétszam
allapot: 2021.09.30.
Vezetd
Nem vezetd

Osszesen

Kifizetett személyi juttatasok

Megnevezés

Torvény szerinti illetmény

Céljuttatas, projektrpémium

Készenlét, ligyelet, helyettesités, taléra
Végkielégités

Jubileumi jutalom

Béren kiviili juttatasok

Ruhazati koltségtérités

Kozlekedési koltségtérités

Egyéb koltségtérités

Lakhatasi tamogatas

Szocialis tAmogatasok
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatasai

Osszesen

juttatasokral
2021. lil. negyedév

49
351

400

Vezetd
144 298 166
16 021 595

52 303

3909525
155940

608 810

192112

423940

165662 391

Nem vezetd
468 303 193
56634 079
547 889

8194769
3188457

2322 468
1400405
615 000
300 000
5856484

547 362 744

Osszesen
612601 359
72 655674
600192

12104 294
3344 397

2931278
1592517
615000
300000
6280424

713 025135



